
UNIDAD FUNCIONAL DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP
EVALUACION DE 

CONOCIMIENTOS
RESULTADO

1 YUNIOR COPARI COPAJA 7240 16

2 RICARDO DANIEL BALBOA HUAMANI 7296 14

3 ALONSO ANDRE ANDIA ZEBALLOS
7367 y 

7395
14

UNIDAD FUNCIONAL DE PATRIMONIO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP
EVALUACION DE 

CONOCIMIENTOS
RESULTADO

1 FIORELLA LINDA MELCHOR QUENTA 7274 18

2 MARILUZ CORONEL OCHOA 7320 16

3 MICHAEL JUNIOR LARICO LIMACHI 7383 14

UNIDAD FUNCIONAL DE ABASTECIMIENTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP
EVALUACION DE 

CONOCIMIENTOS
RESULTADO

1 BORIS YOSSEF ANAHUA MAQUERA 7248 18

2 ANGIE GIANNELLA POMA PATACA 7260 14

3 LYSSETH VICTORIA JUAREZ LAQUI 7368 10

4 KATERINE RAQUEL PARIA COLQUE 7396 16

UNIDAD FUNCIONAL DE SECRETARIA TECNICA - CPPADD

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP
EVALUACION DE 

CONOCIMIENTOS
RESULTADO

1 JEAN CRISTIAN CHARCA JALANOCA 7208 18

2 JOYCE FANY HUARACHI PERCA 7277 16

3 GIULLIANA HAYDEE SANTOS CHIPANA 7338 16

4 FRANCO ANIBAL MENDOZA CONDORI 7344 20

5 ANDRE ISAAC CHOQUEÑA MACHACA 7365 10

6 KIARA ANTUANET JARRO PINTO 7391 14

7 MARIEL DIANA MENDOZA MACHACA 7394 16

APROBADO

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

APROBADO

APROBADO

MODALIDAD FORMATIVA DE SERVICIOS N° 002-2024-URRHH-UGELT-DRET/GOB.REG.TACNA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO



UNIDAD FUNCIONAL DE SECRETARIA TECNICA - SERVIR

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP
EVALUACION DE 

CONOCIMIENTOS
RESULTADO

1 ADRIAN DANNY APAZA QUISPE 7332 16

2 FANNY MILAGROS SANCHEZ VIZCARRA 7346 12

3 DIEGO RICARDO SALINAS DE LA TORRE 7373 18

4 ERIKA EDITH CHURA QUISPE 7375 14

5 GABRIEL ALONSO GUTIERREZ LAJO 7379 12

OFICINA DE CERTIFICADOS Y ACTAS

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP
EVALUACION DE 

CONOCIMIENTOS
RESULTADO

1 ANGEL LIZARDO APAZA MENESES 7227 20

2 JHON YORDY ESPILLICO AROCUTIPA 7249 18

3 RODRIGO AIDAN SILVA TARA 7275 20

4 GYANELLA JUDITH SAIRA HUAYCANI 7324 20

5 ALEX SEBASTIAN CATUNTA MONASTERIO 7356 18

PARA LA ENTREVISTA FINAL:

Postulantes a la UF de Informática, Abastecimiento y Patrimonio a las 09:00 a.m.

Postulantes a las secretarias técnicas CPPADD, SERVIR y la Oficina de Certificados / Actas a las 02:00 p.m.

Tacna, 20 de febrero del 2024

EL COMITÉ 2024

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

APROBADO

APROBADO

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

APROBADO

APROBADO

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

APROBADO

APROBADO

Los postulantes aprobados deberán presentarse en la sala de reuniones de la Unidad de Recursos Humanos de la 

UGEL Tacna el 21/02/2024 en el siguiente horario:



UNIDAD FUNCIONAL DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 YANINA LILI LAZARO SAPALLANAY 7183 NO APTO
NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

2 PEDRO LUIS MAMANI MAMANI 7239 NO APTO
NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

3 YUNIOR COPARI COPAJA 7240 APTO

4 RICARDO DANIEL BALBOA HUAMANI 7296 APTO

5 WALTER LUIS CATARI PACCORICUNA 7315 NO APTO
NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

6 LUDWING JASSIM SAIRA HUAYCANI 7323 NO APTO
NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

7 YANELI SUGUEY COHAILA AQUINO 7328 NO APTO
NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

8 JUAN SANTOS PAXI LAURA
7348 y 

7361
NO APTO

NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

9 ALONSO ANDRE ANDIA ZEBALLOS
7367 y 

7395
APTO

10 KEVIN DIXON CAXI AROCUTIPA 7388 NO APTO
NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

11 ROXANA VILMA MAMANI AVALOS 7390 NO APTO
NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

UNIDAD FUNCIONAL DE PATRIMONIO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 OSCAR ARNOLD BARRIOS CABRERA 7241 NO APTO
NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

2 ELIANT YANIRA FLORES MAMANI 7245 NO APTO
NO CUENTA CON CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO / POSTULA A DOS PUESTOS

3 FIORELLA LINDA MELCHOR QUENTA 7274 APTO

4 NICOLL ALEXANDRA CONDORI RAMOS
7307 y 

7327
NO APTO

NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

5 MARILUZ CORONEL OCHOA 7320 APTO

6 PERCY RAUL SINTICALA PEREZ 7322 NO APTO
NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

7 MICHAEL JUNIOR LARICO LIMACHI 7383 APTO

UNIDAD FUNCIONAL DE ABASTECIMIENTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 ELIANT YANIRA FLORES MAMANI 7246 NO APTO
NO CUENTA CON CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO / POSTULA A DOS PUESTOS

2 BORIS YOSSEF ANAHUA MAQUERA 7248 APTO

3 ANGIE GIANNELLA POMA PATACA 7260 APTO

4 ISAAC ARMANDO APAZA CHAMBE 7325 NO APTO
NO CUENTA CON CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

5 ADRIAN DANNY APAZA QUISPE 7331 NO APTO POSTULA A OTRO PUESTO

6 LYSSETH VICTORIA JUAREZ LAQUI 7368 APTO

7 JIMMY JEAN PIERRE OJEDA MERMA 7393 NO APTO
NO CUENTA CON CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

8 KATERINE RAQUEL PARIA COLQUE 7396 APTO

MODALIDAD FORMATIVA DE SERVICIOS N° 002-2024-URRHH-UGELT-DRET/GOB.REG.TACNA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES



9 JHONATAN JHOSEP VARAONA RUIZ 7397 NO APTO
NO CUENTA CON CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

UNIDAD FUNCIONAL DE SECRETARIA TECNICA - CPPADD

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 JEAN CRISTIAN CHARCA JALANOCA 7208 APTO

2 JOYCE FANY HUARACHI PERCA 7277 APTO

3 YERSON DULAN LARICO ROBLES 7308 NO APTO 
NO CUENTA CON CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

4 ADRIAN DANNY APAZA QUISPE 7329 NO APTO POSTULA A OTRO PUESTO

5 GIULLIANA HAYDEE SANTOS CHIPANA 7338 APTO

6 FRANCO ANIBAL MENDOZA CONDORI 7344 APTO

7 ANDRE ISAAC CHOQUEÑA MACHACA 7365 APTO

8 KIARA ANTUANET JARRO PINTO 7391 APTO

9 GABRIEL ALONSO GUTIERREZ LAJO
7376 y 

7381
NO APTO POSTULA A OTRO PUESTO

10 MARIEL DIANA MENDOZA MACHACA 7394 APTO

11 MARIA JIMENA PAIVA REYNOSO 7400 NO APTO 
NO CUENTA CON CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

UNIDAD FUNCIONAL DE SECRETARIA TECNICA - SERVIR

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 KATHERINE GRETTY HERNANDEZ LAQUI 7251 NO APTO
NO CUENTA CON CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

2 JOSE MARIA CARI COLORADO 7321 NO APTO
NO CUENTA CON CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

3 ADRIAN DANNY APAZA QUISPE 7332 APTO

4 FANNY MILAGROS SANCHEZ VIZCARRA 7346 APTO

5 HEBERT GUSTAVO CHUQUI CONDORI 7371 NO APTO
NO CUENTA CON CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

6 DIEGO RICARDO SALINAS DE LA TORRE 7373 APTO

7 ERIKA EDITH CHURA QUISPE 7375 APTO

8 GABRIEL ALONSO GUTIERREZ LAJO 7379 APTO

9 ELIZABETH YOVANA QUISPE MAMANI 7380 NO APTO
NO CUENTA CON CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL 

ULTIMO AÑO

OFICINA DE CERTIFICADOS Y ACTAS

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 ANGEL LIZARDO APAZA MENESES 7227 APTO

2 JHON YORDY ESPILLICO AROCUTIPA 7249 APTO

3 RODRIGO AIDAN SILVA TARA 7275 APTO

4 GYANELLA JUDITH SAIRA HUAYCANI 7324 APTO

5 ALEX SEBASTIAN CATUNTA MONASTERIO 7356 APTO

Tacna, 19 de febrero del 2024

EL COMITÉ 2024

Los postulantes declarados aptos, deberán ingresar al enlace de la plataforma virtual que se les enviará a través de sus correos 

electrónicos, para la evaluación de conocimientos que se realizará el día martes 20.02.2024, a las 2:00 p.m.
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